



      
      
      
        
          
                      
            
                        
                      
              
                                    
                                                [image: ]

                      

                    

                      

        

      

    


    
    
      
        [image: ]
        Sparta Mratín 1928
        
          Menu
          
        
        
          	
              Muži
            
	
              Mládež
            
	
              Stará Garda
            
	
              Zápasy
            
	
              Areál/Pronájem
            
	
              Informace o klubu
            
	
               Fanshop
            


        

      
   
    
    
    
      
        
            
            
              
                
                  
                      Jsme fotbalový klub ze Středočeského kraje hrající okresní fotbalové soutěže. Klub sdružuje stovku aktivních členů, kteří jsou součástí týmů:
                  

                

                
                    
                          
                          
                            A-tým

                            [image: ]

A-tým hraje v přeboru okresu Praha-východ.


                          

                      

                    

                    
                          
                            
                              Mládež

                              [image: ]Klub má 5 mládežnických týmů v soutěžích okresu Praha-východ.


                            

                      

                    

                    
                          
                            
                              Stará garda

                              [image: ]Tým staré gardy slučuje vysloužilé hráče klubové historie


                            

                      

                    

                

                
                  
                      Hřiště se nachází ve Volnočasovém arealu v obci Mratín. Areál je dostupný k pronájmu a je uspůsoben pro přádání dalších sportů a jiných společenských akcí.

Sponzory a podporovateli klubu jsou:
                  

                

                

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                             [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                             [image: ]
                        



                

              

            

        

      

    
    
    
    
      
        
          
            Muži

          

        

        
          
            
              
                Aktuality

                
                	Sparta Mratín - Sokol Hrusice A
07.04.2024
mistrák: zápas se hraje v Neděli 14.4.42024 v 16:30 na hřišti v Mratíně.
HR: Kotek Vladimír, AR1: Rodný Samuel, AR2: Panáček Šimon.

	16.kolo AFK Nehvizdy A - Sparta Mratín 4 : 2 ( 2 : 0 )
01.04.2024
mistrák: zápas se hrál v Sobotu 6.4.2024 v 16:30 na hřišti v Nehvizdech.
HR: Švarc Martin, AR1: Mitrovic Marian, AR2: Duchek Josef.

	15.kolo Sparta Mratín - SK Bášť 2 : 1 ( 1 : 0 )
24.03.2024
mistrák: zápas se hrál v Neděli 31.3.2024 v 15:00 na hřišti v Mratíně
HR: Eloga Petr, AR1: Matěka Patrik, AR2: Šanda Jiří.

	14.kolo Sokol Veltěž - Sparta Mratín 0 : 0 PK ( 4 : 2 ) 1 : 0
14.03.2024
mistrák: zápas se hrál v Neděli 24.3.2024 v 15:00 na hřišti ve Veltěži.
HR: Hlavnička Radek, AR1:Kunstát Jiří, AR2:Křiklán Josef.

	Sparta Mratín - SK Třeboradice 4 : 2 ( 1 : 2 )
14.03.2024
přátelák: zápas se hrál v Neděli 17.3.2024 ve 14:00 na hřišti v Mratíně.


                

                
              

            

          

          
            
                
                  Tabulka

                  	P.	Tým	B.
	1	Dobřejovice	44
	2	Senohraby	36
	3	Vyšehořovice	36
	4	Struhařov	33
	5	Velké Popovice	24
	6	Mratín	24
	7	Radošovice	23
	8	Nehvizdy	23
	9	Veltěž	22
	10	Hrusice	19
	11	Bašť	19
	12	Kostelec u Křížků	17
	13	Mirošovice	9
	14	Radonice	7




                  ZápasyCelá tabulka

                  Zápasové programy

                

           

          

        

              

    

    
    
      
        
          
            Mládež

          

        

        
          
          
                        
                          Registrace - Přestup - Členské příspěvky

                          [image: ]

Členské příspěky: Členské příspěky pro mládež Sparta Mratín z.s. za pololetí  fotbalového roku jsou 2000,- Kč / dítě. Za dalšího sourozence 1000,- Kč / dítě. Číslo účtu pro platbu příspěvků je 178801999/0300 . Do zprávy pro příjemce je třeba zadat celé jmeno dítěte a rok narození. Termín pro zaplacení příspěvků za první pololetí je 10.2. Za druhé pololetí 10.9.

Registrace hráče: Pro registraci nového hráče je třeba vyplnit tyto dva formuláře (Souhlas s registrací hráče a Souhlas se zpracováním osobních údajů) a odevzdat je vyplněné a podepsané šéftrenérovi mládeže nebo trenérovi kategorie.

Přestup hráče: Pro přestup hráče z jiného klubu je třeba vyplnit tyto dva formuláře (Souhlas s přestupem hráče a Souhlas se zpracováním osobních údajů) a odevzdat je vyplněné a podepsané šéftrenérovi mládeže nebo trenérovi kategorie.


                        

           

          

        

        
          

                        
                        
                        
                          
                            Aktuality

                            	Sparta Mratín - 1.FC Líbeznice
10.04.2024
Při krásném dubnovém počasí se naše mladší přípravka v neděli postavila v prvním jarním domácím zápase proti 1. FC Líbeznice

	Víkendový zápas mladší přípravky
09.11.2023
Mladší přípravka vyhrála v Šestajovicích!

	Nedělní zápas mladší přípravky
23.10.2023
Poslední podzimní zápas naší mladší přípravky v roce 2023 byl neuvěřitelný!

	Pravidla a vybavení pro mladší přípravky - U9
04.04.2023


	Přátelský zápas minipřípravky
20.06.2022
V rámci oslav 650 let obce odehrála minipřípravka první přátelské utkání.

	Turnaj mladších přípravek
20.06.2022
V sobotu dopoledne se během oslav 650 let Mratína konal fotbalový miniturnaj mladších přípravek!

	Sigi Camp 2022
19.01.2022
IV. ročník příměstského fotbalového kempu v Mratíně

	Turnaj Mini přípravek
14.06.2020
Dnes se uskutečnil v našem areálu turnaj fotbalových Mini přípravek

	Mratínský fotbalový potěr si podmanil Podzimní ligu turnajů
17.01.2020
To byl ale fotbalový podzim! Fotbalový klub Sparta Mratín vzal otěže do vlastních rukou a uspořádal „Podzimní ligu turnajů 2019“ pro kategorii mini přípravka ročníků 2013 a ... 

	Sokol Mukařov - Mratín 0:1
09.11.2019



                             Zápasy


                          

                          

                              
                              
                        

                      

          

          
                  
                    
                    
                                  
                                  Šéftrenér Mládeže

                                    	
[image: ]

	
Lukáš Zelenka

Bývalý český a český fotbalový reprezentant. Mistr Evropy hráčů do 21 let z roku 2002. Je fotbalovou legendou pražské Sparty. Působil také ve Belgii a v Turecku.

mladez@spartamratin.cz
603308659





                                  

                    

                    

                    
                      
                          
                            U15-Starší žáci

                            Trenéři:
Lukáš Semerák 
(777033571)

Treninky:

	pondělí a středa 17:00 hřiště Mratín
	pátek 17:00 hřiště Kostelec



                             Skupina Mladších žáků

                          

                      

                    

                    
                      
                          
                            U13-Mladší žáci

                            Trenéři:
Michal Rybnikár (728266824)

Treninky:

	pondělí 18:00 hřiště Mratín
	středa 18:00 hřiště Mratín



                          

                      

                    

                  

                  
                    
                      
                        
                          U11-Starší přípravka

                          Trenéři:
Jan Mráz (604242806)

Treninky:

	úterý 17:00 hřiště Mratín
	čtvrtek 17:00 hřiště Mratín



                          
                        

                      

                    

                    
                      
                          
                            U9-Mladší přípravka

                            Trenéři:
Zdeněk Šenkeřík (777141480)

Treninky:

	úterý 17:00 hřiště Mratín
	čtvrtek 17:00 hřiště Mratín


Pravidla a vybavení


                            
                          

                      

                    

                    

                  
                    
                      
                          
                            U7-Mini přípravka

                            Trenéři:
Lukáš Zelenka (603308659)


Treninky:

	Úterý a čtvrtek 16:30 až 17:30 hřiště Mratín



                          

                      

                    

                  

          

        





              

    

    
    
      
        
          
            Stará garda

          

        

        
          
            
              
                
                  Vedoucí můžstva staré gardy
Tomáš Kalvach
605 160 352
                

                
              

            

          

          
            
              
                Aktuality

                
                  	Fotogalerie - KOOPERATIVA Cup 2023
21.07.2023
Fotogalerie z povedeného turnaje starých gard.

	KOOPERATIVA Cup 2023
10.07.2023
O víkendu se na našem domácím hřišti uskutečnil tradiční turnaj starých gard!

	KOOPERATIVA Cup 2022
23.06.2022
Ten čas tak letí… Několikrát jsme se vyspali, Vánoce oslavili, s A týmem do okresního přeboru postoupili a máme tu zpět již tradiční  prestižní  turnaj Starých gard v Mratíně - ... 


                

                
  
           

          

        

              

    


      
      
      
        
          
            Zápasy

          

        

        
          
            
            
        
                    

    
    
    
    
      
        
          
            Areál

          

        

        
          
            
              
                Fotbalové hřiště s travnatým povrchem

                
                  [image: ]
                  kontakt:

Správce Areálu
Tomáš Kalvach 605 160 352

Cena: 2500,- Kč / treninková jednotka nebo zápas

 
                

              

            

          

          
            
                
                  Hřiště na plážový volejbal

                  
                    [image: ]
                    kontakt:

Správce Areálu
Tomáš Kalvach 605 160 352

Cena: 240 Kč/h
                  

                

           

          

          
            
                
                  Multifunkční hřiště

                  
                    [image: ]
                    kontakt:

Správce Areálu
Tomáš Kalvach 605 160 352

Cena bez osvětlení: 1-4 osoby 200 Kč/h, 5 a vice osob 400Kč/h
Cena s osvětlením: 1-4 osoby 350 Kč/h, 5 a vice osob 500 Kč/h
                  

                

           

          

        

              

    
    
    
    
      
        
          
            Informace o klubu

          

        

        
          
            
              
                Sparta Mratín z.s.

IČO: 26596075
Datová schránka: jgwv4xm
Číslo účtu: 178801999/0300
info@spartamratin.cz

Kostelecká 131
250 63 Mratín

 

Předseda Klubu,
Správce Areálu
Tomáš Kalvach
605 160 352
predseda@spartamratin.cz

Sekretář Klubu
Michal Svoboda
736 227 740
sekretar@spartamratin.cz

 

 

  Grafické podklady


              

            

          

          
            
              
                
                
                
                
                

              

            

          

        

      

    
    
    
    
      
        Sparta Mratín © 2024      

    
    
    

    
    
    

    
    
    
    

    
    

    
    


    
    

        


  

